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Anna Gajewska
87-100 Toruń
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e-mail: biuro@copernicana.pl [2]
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Nasi przewodnicy przebrani w stroje historyczne – Kopernika, mieszczan, Krzyżaków –
przedstawiają swoje miasto Toruń z epoki średniowiecza, aranżując scenki, anegdoty, przypowieści z
„ich” codziennego życia. Mówiąc w pierwszej osobie, w przebraniach, traktując słuchaczy jako swoich
osobistych Gości – dokonują rzeczy niezwykłej – podróży w czasie. A gotyk staje się naprawdę
na dotyk!
 

Dzień 1

Przyjazd do Torunia.

Zwiedzanie miasta. Wycieczka 3 - godzinna po najważniejszych zabytkach Torunia z przewodnikiem  -
Mikołajem Kopernikiem. W programie:
 

Gotyckie mury miejskie, bramy, baszty (słynna Krzywa Wieża), spichlerze
Średniowieczne kościoły – Katedra śś. Janów i NMP – zwiedzanie wnętrza 
Rynek Staromiejski z Ratuszem i pięknymi kamienicami (toruńska perełka baroku - słynna
Kamienica pod Gwiazdą), Dwór Artusa, Gospoda Flisacza, pomnik Kopernika i Flisaka, toruński
pręgierz
Spotkanie ze średniowieczną mieszczką - słodki poczęstunek pachnącymi piernikami jako
niespodzianka od toruńskich mieszczan.
Dom Wielkiego Astronoma – Mikołaja Kopernika – zwiedzanie wnętrza
Ruiny Zamku Krzyżackiego
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Wizyta w toruńskim Planetarium - jednym z najnowocześniejszych w Polsce.

Niezwykły seans przy muzyce pod „sklepieniem niebieskim” - niesamowita podróż po bezkresach
kosmosu, pomiędzy mgławicami, kometami i innymi zjawiskami.

Dwudaniowy obiad w restauracji na Starym Mieście.

Wizyta  w  Żywym  Muzeum  Piernika  -  stylizowanym  XV  I-wiecznym  warsztacie  piernikarskim,
pachnącym  miodem  i  przyprawami,  w  którym  goście  zapoznają  się  z  tradycyjnym  sposobem
wypiekania pierników, ze stosowanymi przyprawami oraz własnoręcznie wypiekają pierniki,  które
zabierają ze sobą na pamiątkę.

Zakwaterowanie w hostelu na obrzeżach toruńskiej starówki. Kolacja. Nocleg.
 

 

Dzień 2

Śniadanie w hostelu. Wykwaterowanie.

Wyjazd z pilotem – przewodnikiem do Golubia – Dobrzynia i Szafarni.

Golub – Dobrzyń - zwiedzanie renesansowego zamku Anny Wazówny.
 
Golubski  Zamek wkomponowany został  w niezwykle malowniczy krajobraz.  Położony na wysokiej
zielonej skarpie, z której rozpościera się widok na miasto z historyczną zabudową i fragmentami
średniowiecznych murów – to wszystko podkreśla piękno górującej nad okolicą rezydencji.

Przejazd do Szafarni – zwiedzanie ośrodka chopinowskiego, wypoczynek w zabytkowym parku.
Szafarnia  to  niewielka  miejscowość  związana  z  postacią  Fryderyka  Chopina,  który  gościł  tu
dwukrotnie. Owocem tych wizyt stały się pierwsze cztery mazurki wielkiego kompozytora. Zgodnie z
wolą matki, Chopin prawie codziennie wysyłał z Szafarni adresowane do niej listy.
Interaktywne spotkanie z twórczością i życiem Fryderyka Chopina.

Obiad w drodze powrotnej.
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